Зам. главы администрации, председателю

Комитета муниципального имущества

и земельных ресурсов администрации

городского округа «Город Калининград»

 А.И. Зуеву

От_____________________________________

Ф.И.О.

____________________________________________

адрес

____________________________________________

телефон

Заявление

Прошу Вас выдать мне заверенную копию договора аренды земельного участка

№______________________ от _________________   для  предоставления

_______________________________________________________________________

Дата                                                    Подпись